



MAAW IVS

Tranevej 4, 3. th, 2400 København NV
CVR-nr. 38327860

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.02.2020

Melissa Azari
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MAAW IVS

Tranevej 4, 3. th

2400 København NV

CVR-nr.: 38327860

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Melissa Azari, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt at yde konsulentrådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 439 t.kr. efter skat, mod et underskud på 435 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2019 -33.655 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.656)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		445.218	(433.757)
Resultat før skat		439.562	(436.257)
Skat af årets resultat	1	(550)	550
Årets resultat		439.012	(435.707)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		439.012	(435.707)
Resultatdisponering		439.012	(435.707)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Udskudt skat		0	550
Finansielle aktiver	2	0	550
Anlægsaktiver		0	550
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver		0	1
Aktiver		0	551

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Overført overskud eller underskud		(33.656)	(472.668)
Egenkapital		(33.655)	(472.667)
<hr/>			
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	445.218
Hensatte forpligtelser		0	445.218
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.530	28.000
Anden gæld		3.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser		33.655	28.000
<hr/>			
Gældsforpligtelser		33.655	28.000
<hr/>			
Passiver		0	551

Personaleforhold 3

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	(472.668)	(472.667)
Årets resultat	0	439.012	439.012
Egenkapital ultimo	1	(33.656)	(33.655)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	550	(550)
	550	(550)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.500
Kostpris ultimo	25.500
Nedskrivninger primo	(25.500)
Nedskrivninger ultimo	(25.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tiimo A/S	København	A/S	25	(1.824.655)	(2.139.128)

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser
